FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE” |

" DATE: 04.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A, Giene_alitetet aktuale

EMER | KLEVI |
| MBIEMER POJANA -
ATESI \ | BUJAR ° -
AMES] - - | RESMIJE |
DATELINDJE 25.05.1995 ,
|VENDLINDJE = |TIRANE
* '| VENDBANIM TIRANE
* |NRID | J50525100W

- B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjeté&r,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas

- dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)
EMER : :

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

R t \ st ‘.-’ Lf"j i
- “«< UV ¥ (emér, mbiemir, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

L

Uné, i nénshkruarl KLEVI POJANA, kam marré dijehi dhe jam i vetédijshém se:

‘a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ' ’ |

b) quqyrimi i t&§ dhénave t& rreme né kéts l;'ormular pérbén vepér penale dhe
+ dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. - ‘.. !

I é_) Té dhénat e pasqyruara né Kts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
"} . dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

’ ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné f)élqimih pér verifikimin e ¢do té dhé&ne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

- menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ,

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. :

Duke gené i vetéd'ijshém pér pésojat ligjore. hé rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo |

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARI!
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

il

1. A feni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
-+ givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ 1] Jo (x| |

- 'Nése po, specifikonifté dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gquésor

2. A jeni dénuar me bur

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjivgésor
ivqésor té formés.

sé preré?.(Vendos X pérbri pérajigies)

o 1w [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmé:

\(Q@s\jr\ QL(S&
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3. A keni gené ndonié'he?é' né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘
po [ ] o [x

+

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

éheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO [ o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme: "

SHENIM: Sgaroj se, né daté 02.02.2018 jam shoqéruar né Komisariatin Nr. 3, Tirané gjaté
pjesémarrjes né protestén e organizar para Ministrisé sé Drejtésisé. Pas marrjes sé deklaratés
kam vijuar firisht dhe nuk jam kontaktuar mé né lidhje me kété céshie.

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) ) :

PO | Jo [ x

\)\e&\f \ QSG{,\N\’&
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- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

¢

PERGJIGJE

W MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
o 2O Th SIGURISE i

o aednatishi

]

- Néseﬂ'J po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

4 ' -
\ : i

T

6. A &shté léshuar ndonjshers ndaf personit tusj ni& urdhér krkimi ndérkombétar fidhur
. meKryerjen e veprave penale? (Vendos X pértiri pérgjigies) _ '

PO. | | Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequflave t6 emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé lterritor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) : :

X n oo
5?;\:\ Qt‘\:)&m&

22 .
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PO - JO

- Nése po, specifikoni t& dhénaté méposhtme:

PO r:, - Jo | x - | -.

- Nése po, specifikoni & dhénét e méposhfme:

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara ne kéte Formular.

v
(emér, mbiemér nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari

Neése pjesé & caktuara t& Formu)’arit jané té pamfafiueshme pér-dekiarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin o té& gy

itha 6 dhénave. .
S Qu\ % ONEL 9@%’1}
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Jetéshkrimi i kandidatit
| pér deputet

Emér:  KLEVI .
- Atésia: ©  BUJAR
Mbiemér: POJANA
Datélindja: 25.05.199
" Vendlindja: TIRANI

Kandidat pér DEPUTET né zgjedh
zgjedhore Qarku TIRANE. =~

-
i

20142016 Bachelor A )
| | e ..Fak”_'t.@ti-_".fD_r-e;J'tés_'i_;sé,:U;niv-e'r_siteti i Tiranés

2010- 2014 D ~ Gjimnazi ‘Partizant’, Tirané
Eksperienca né puné:

2020 - Né vazhdim | Lektor
Akademia Profesionale “Elita”

Korrik 2020 - Né vazhdim Drejtor i drejtorisé juridike

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



‘ “Albaniaq Audit Partners”

Kualifikimi: - oo .
2018 S ‘ . Diplomuar né Akademiné e Studimeve -
: S P0|Itlke: ne Tlrane nga Késhilli i Europes

\ for n._-ernatro'nal Studies) C;RCAr:-.(Qeridra pér "te Drejtat-e“Femeeve
' né Shq:per:), Kongresr Rmor Kombetar UET (UmverSIteU Europlan |T|ranes),
etj. - :

Aktivitete shoqérore dhe politike:
Sekretar i Pérgjithshém i LSI, Tiran&
" Nénkryetar | Lévizjes Rinore'pér Integrim ]

Anétar i Komitetit DreJtues Kombetar dhe Anétar i Krye5|se Lévizja Socialiste
pér Integrlm '

Klevi Pojana

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




